
Sizda o'z tish shifokoringiz bormi? 

Siz o'z tish klinikasiga muntazam borib turasizmi? 

                      Balki, Siz oddiy qilib aytganda, tishingizni davolashdan qo'qarsiz? 

     Biz sizga tishlarni davolashga qaraganda, ancha YAXSHIROQ narsani taklif 

etishga tayyormiz. 

     “POLIDENT 24” MChJ stomatologik klinikasi, u yerda sizning tishlaringiz 

san'at va cheksiz mukammallashish obyektiga aylanadi. 

     Biz har qanday nasalada, hfr qanday maqul bo'lgan vaqtda Sizga yordam 

berishga qodirmiz.Agar sizning milklaringiz qonayotgan bo'lsa, plomba chiqib 

ketsa, tishlaringiz og'risa, tishlarning qiyshiqliklarini to'g'rilagingiz kelsa, 

“gollivud” tabassumiga ega bo'lgingiz kelsa yoki sun'iy koronka qoydirmoqchi 

bo'lsangiz – har bir vazifa uchun yetakchi mutaxassis bor. 

     “POLIDENT 24” klinikasida mukammal uskunalar bor. 

     Oilaviy tipidagi shinam stomatologik klinika, bu yerda shoshilishlar, 

“konveyer” alomatlari yo'q. 

      Siz haqingizda qayg'urish….. bir piyola qahvadan va maslahatdan boshlanadi. 

       “POLIDENT 24” MChJ klinikasida quyidagi  stomatologik hizmatlar 

ko'rsatiladi:      

  ●Kunu-tun, kuchli og'riq bo'yicha kechiktirib bo'lmas qabul  

  ●Implantologiya 

  ●Bolalar stomatologiyasi 

  ● AirFLow tehnologiyasi bo'yicha milklarni qonashi va parodonit 

kasalliklariga qarshi kurashish, Vector uskunasi bilan davolash. 

  ●Og'riqsiz davolash va tishlarni restavratsiya qilish. 

  ● Titanli, tsirkoniyli keramikani qollash bilan tishlarni protezlash, shu 

jumladan metallsiz (“toza”) keramikani qo'llab. 

  ●Tishlashni to'g'rilash, breket-tizimini individual tanlash 

  ●Individual kapplarni tayyorlash 

  ●Rejali, tekin kafolatli ko'riklar o'tkaziladi 

  ●Individual tartibda kechiktirib to'lash imkoniyati beriladi 

  ●Diskont kartasini boshqa shaxslarga berish huquqi bilan, chegirmalarning 

jamg'arma tizimi amal qiladi 

  ●Vaqtinchalik ishga layoqatsizlikning ekspertizasi 

  ● Eng yangi tehnologiyalar bilan jihozlangan, hususiy tish tehnik 

laboratoriyasi. 

     Bizning stomatolog shifokorlarimiz Sizga har doim yordam berishdan 

mamnun, biroq, profilaktika va o'z vaqtida davolanish, tish o'g'rig'ining oldini 

olishning eng yaxshi vositasi      
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